HM-SR mladsieho ziactva a vo viacboji

(206) 300m - Mladsie Ziacky :: Beh D

#

1
2
3
4

St.¢.
(289)
(181)
(193)
(270)

Pocet pretekarov: 4
Start: 05.03.2016 15:00

Meno

BIROSIKOVA Lenka
BALLOVA Tatiana
LACINOVA Lucia
RYBARIKOVA Natélia

Bratislava 05.03.2016

Startovna listina
Vygenerované 16. 5. 2024 o 19:58

Nar. Klub / Krajina

2003 Slavia Trencin o.z.
2004 SK SOG Nitra
2003 SK SOG Nitra
2004 Atletika SK Skalica

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

SB

55,29
52,71
54,75

PB

52,84
55,29
52,71
54,75
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